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Дистанция 8 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2002 - 2003
12.03.2016 - 10:21 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рожденияРазряд Время Очки

1. ЩЕГОЛЕВ, Александр 2002 I «ВоВиС», Санкт-Петербург 2:10.84 533 RCкмс
25m: 14.29 14.29 75m: 46.74 16.68 125m: 1:20.65 16.97 175m: 1:54.66 16.97
50m: 30.06 15.77 100m: 1:03.68 16.94 150m: 1:37.69 17.04 200m: 2:10.84 16.18

2. ТРУБАРОВ, Петр 2002 I 'Скифы', Москва 2:15.30 482 I
25m: 15.53 15.53 75m: 48.08 16.46 125m: 1:23.35 17.71 175m: 1:58.03 17.30
50m: 31.62 16.09 100m: 1:05.64 17.56 150m: 1:40.73 17.38 200m: 2:15.30 17.27

3. АДАМЧУК, Иван 2003 КМС Брест ЦОР, Брест 2:17.07 463 I
25m: 14.90 14.90 75m: 48.27 16.99 125m: 1:23.73 17.86 175m: 2:00.22 18.34
50m: 31.28 16.38 100m: 1:05.87 17.60 150m: 1:41.88 18.15 200m: 2:17.07 16.85

4. ПЕРЕПЕЛКИН, Максим 2002 II Косино , Москва 2:17.65 458 I
25m: 16.04 16.04 75m: 50.10 17.26 125m: 1:25.43 17.67 175m: 2:01.40 17.93
50m: 32.84 16.80 100m: 1:07.76 17.66 150m: 1:43.47 18.04 200m: 2:17.65 16.25

5. ИВАНОВ, Егор 2002 I 'Скифы', Москва 2:18.11 453 I
25m: 15.88 15.88 75m: 49.45 17.06 125m: 1:24.71 17.98 175m: 2:01.04 18.32
50m: 32.39 16.51 100m: 1:06.73 17.28 150m: 1:42.72 18.01 200m: 2:18.11 17.07

6. АГАФОНОВ, Лев 2002 I 'Малахит', Екатеринбург 2:19.22 442 I
25m: 15.26 15.26 75m: 48.07 17.11 125m: 1:24.54 18.44 175m: 2:01.75 18.59
50m: 30.96 15.70 100m: 1:06.10 18.03 150m: 1:43.16 18.62 200m: 2:19.22 17.47

7. КЛИМЕНИЩЕВ, Вадим 2003 II ДЮСШОР, Липецк 2:20.88 427 II
25m: 16.01 16.01 75m: 51.32 17.78 125m: 1:27.51 17.38 175m: 2:03.88 18.47
50m: 33.54 17.53 100m: 1:10.13 18.81 150m: 1:45.41 17.90 200m: 2:20.88 17.00

8. АНДРУШКО, Никита 2003 II НЕВСКАЯ ВОЛНА 1, СПб 2:22.69 411 II
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.29 35.98 175m: 1:46.65 36.36 200m: 2:22.69 36.04

9. НИКИШИН, Андрей 2003 I СШ 4, Москва 2:22.98 408 II
25m: 16.63 16.63 75m: 52.16 17.84 125m: 1:29.53 19.04 175m: 2:06.28 18.28
50m: 34.32 17.69 100m: 1:10.49 18.33 150m: 1:48.00 18.47 200m: 2:22.98 16.70

10. ГОРБАЧЁВ, Максим 2002 I СДЮСШОР №2, Волгодонск 2:23.07 407 II
25m: 16.13 16.13 75m: 51.38 17.85 125m: 1:28.08 18.31 175m: 2:05.80 18.73
50m: 33.53 17.40 100m: 1:09.77 18.39 150m: 1:47.07 18.99 200m: 2:23.07 17.27

11. ОЛЬШАНСКИЙ, Валерий 2002 II 'ФОК Дельфин', Грязи 2:23.99 400 II
25m: 16.58 16.58 75m: 52.32 18.32 125m: 1:29.25 18.45 175m: 2:05.75 18.31
50m: 34.00 17.42 100m: 1:10.80 18.48 150m: 1:47.44 18.19 200m: 2:23.99 18.24

12. МАСЛАКОВ, Артур 2003 II 'Спартак' , г.Белгород 2:24.65 394 II
25m: 15.89 15.89 75m: 50.57 17.82 125m: 1:27.79 18.88 175m: 2:06.12 19.22
50m: 32.75 16.86 100m: 1:08.91 18.34 150m: 1:46.90 19.11 200m: 2:24.65 18.53

13. ПОСТНИКОВ, Дмитрий 2002 II Самарская область, Тольятти 2:24.85 393 II
25m: 16.64 16.64 75m: 52.54 18.37 125m: 1:30.09 19.12 175m: 2:07.63 18.63
50m: 34.17 17.53 100m: 1:10.97 18.43 150m: 1:49.00 18.91 200m: 2:24.85 17.22

14. НИКИТИН, Михаил 2003 II Республика  Саха 2:25.31 389 II
25m: 16.84 16.84 75m: 52.53 18.51 125m: 1:29.97 18.89 175m: 2:07.76 19.15
50m: 34.02 17.18 100m: 1:11.08 18.55 150m: 1:48.61 18.64 200m: 2:25.31 17.55

15. НЕВСТРУЕВ, Даниил 2003 II ДЮСШ, Краснознаменск 2:25.44 388 II
25m: 16.50 16.50 75m: 52.26 18.08 125m: 1:29.55 18.65 175m: 2:07.78 19.10
50m: 34.18 17.68 100m: 1:10.90 18.64 150m: 1:48.68 19.13 200m: 2:25.44 17.66

16. САРАФАНОВ, Игорь 2002 II 'САТУРН', Раменское 2:26.29 381 II
25m: 15.78 15.78 150m: 1:29.89 38.28 200m: 2:26.29 17.78
75m: 51.61 35.83 175m: 2:08.51 38.62



Дворец спорта «Янтарь», 25 м. swim4you.ru Система электронной регистрации времени
Ул. Маршала Катукова, д. 22 ALGE-TIMING
Splash Meet Manager 11, 11.41024 Registered to Moscow City/ANO CSP 13.03.2016 8:13 - Страница 2

Дистанция 8, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рожденияРазряд Время Очки

17. САВИНСКИЙ, Владислав 2002 II 'ОЛИМПИЯ', Великие Луки 2:28.07 368 II
25m: 17.49 17.49 75m: 51.92 17.76 125m: 1:30.51 19.65 175m: 2:09.27 19.54
50m: 34.16 16.67 100m: 1:10.86 18.94 150m: 1:49.73 19.22 200m: 2:28.07 18.80

18. КРЕЧЕТОВ, Андрей 2003 II КДЮСШ Ивантеевка 2:29.36 358 II
25m: 16.99 16.99 125m: 1:32.73 38.14 200m: 2:29.36 17.94
75m: 54.59 37.60 175m: 2:11.42 38.69

19. КАСАТКИН, Макар 2003 II 'ЮНИКА' , Челябинск 2:29.40 358 II
25m: 35.26 35.26 75m: 1:12.60 37.34 150m: 1:51.94 39.34 200m: 2:29.40 37.46

20. РУМЯНЦЕВ, Никита 2003 II «ВоВиС», Санкт-Петербург 2:29.55 357 II
25m: 16.65 16.65 75m: 53.16 18.82 125m: 1:32.03 19.59 175m: 2:11.09 19.54
50m: 34.34 17.69 100m: 1:12.44 19.28 150m: 1:51.55 19.52 200m: 2:29.55 18.46

21. ИСАЕВ, Георгий 2002 II 'Олимп', Фрязино 2:30.86 347 II
25m: 16.84 16.84 75m: 53.99 18.98 125m: 1:32.73 19.60 175m: 2:11.53 19.41
50m: 35.01 18.17 100m: 1:13.13 19.14 150m: 1:52.12 19.39 200m: 2:30.86 19.33

22. ПОПОВ, Максим 2003 II Самарская область, Тольятти 2:31.17 345 II
25m: 17.12 17.12 75m: 53.87 18.81 125m: 1:32.93 19.63 175m: 2:12.28 19.34
50m: 35.06 17.94 100m: 1:13.30 19.43 150m: 1:52.94 20.01 200m: 2:31.17 18.89

23. СОМОВ, Даниил 2002 II Косино , Москва 2:32.82 334 II
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.56 38.22 150m: 1:53.34 39.78 200m: 2:32.82 39.48

24. КИСЕЛЕВИЧ, Александр 2003 II НЕВСКАЯ ВОЛНА 1, СПб 2:33.47 330 II
25m: 17.54 17.54 150m: 1:34.84 40.02 200m: 2:33.47 18.62
75m: 54.82 37.28 175m: 2:14.85 40.01

25. РОЖКОВ, Степан 2003 II 'ЮНИКА' , Челябинск 2:33.62 329 II
25m: 17.46 17.46 75m: 55.80 19.76 125m: 1:36.25 20.52 175m: 2:16.00 20.09
50m: 36.04 18.58 100m: 1:15.73 19.93 150m: 1:55.91 19.66 200m: 2:33.62 17.62

26. БУРМИСТРОВ, Никита 2002 II АНО ЦСП, Москва 2:34.62 323 II
25m: 18.51 18.51 75m: 58.42 20.15 125m: 1:38.21 19.59 175m: 2:16.63 18.87
50m: 38.27 19.76 100m: 1:18.62 20.20 150m: 1:57.76 19.55 200m: 2:34.62 17.99

27. КУДИНОВ, Артём 2003 II "Дельфин", Подольск 2:35.12 320 II
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.62 38.71 150m: 1:54.82 41.20 200m: 2:35.12 40.30

28. ДЕМЬЯНИК, Роман 2003 III 'ЮНИКА' , Челябинск 2:35.69 316 II
50m: 35.75 35.75 100m: 1:14.67 38.92 150m: 1:55.82 41.15 200m: 2:35.69 39.87

29. УГРИН , Даннил 2003 II НЕВСКАЯ ВОЛНА 1, СПб 2:36.20 313 II
25m: 18.76 18.76 75m: 57.38 19.72 125m: 1:38.08 20.74 175m: 2:17.93 18.93
50m: 37.66 18.90 100m: 1:17.34 19.96 150m: 1:59.00 20.92 200m: 2:36.20 18.27

30. МУЗЫЧЕНКО, Никита 2003 II Школа-1387, Москва 2:36.30 312 II
25m: 17.30 17.30 75m: 55.94 19.77 125m: 1:36.05 20.20 175m: 2:16.89 20.34
50m: 36.17 18.87 100m: 1:15.85 19.91 150m: 1:56.55 20.50 200m: 2:36.30 19.41

31. СУММ, Матвей 2003 II СОШ № 687, Москва 2:36.37 312 II
25m: 18.48 18.48 75m: 57.73 19.99 125m: 1:37.96 20.05 175m: 2:17.79 19.83
50m: 37.74 19.26 100m: 1:17.91 20.18 150m: 1:57.96 20.00 200m: 2:36.37 18.58

32. ШЕВКИН, Денис 2003 II ДЮСШ г.Нелидово 2:36.52 311 II
25m: 18.31 18.31 75m: 57.76 19.77 125m: 1:37.60 19.72 175m: 2:18.33 20.30
50m: 37.99 19.68 100m: 1:17.88 20.12 150m: 1:58.03 20.43 200m: 2:36.52 18.19

33. ДОКУЧАЕВ, Григорий 2003 II ДЮСШ г.Долгопрудный 2:38.11 302 III
25m: 18.44 18.44 75m: 56.76 19.32 125m: 1:37.42 20.77 175m: 2:18.83 20.62
50m: 37.44 19.00 100m: 1:16.65 19.89 150m: 1:58.21 20.79 200m: 2:38.11 19.28
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34. ПРОХОРОВ, Алексей 2003 III ДЮСШОР, Липецк 2:39.82 292 III
25m: 17.31 17.31 75m: 56.60 20.05 125m: 1:38.77 21.31 175m: 2:19.87 20.65
50m: 36.55 19.24 100m: 1:17.46 20.86 150m: 1:59.22 20.45 200m: 2:39.82 19.95

35. ГЕРОВ, Никита 2003 III НЕВСКАЯ ВОЛНА 1, СПб 2:41.45 283 III
25m: 18.68 18.68 75m: 58.59 20.50 125m: 1:40.58 20.85 175m: 2:22.23 20.86
50m: 38.09 19.41 100m: 1:19.73 21.14 150m: 2:01.37 20.79 200m: 2:41.45 19.22

36. ГЕЙДАРОВ, Захар 2003 II 'Дельфин' , Видное 2:42.53 278 III
25m: 18.28 18.28 75m: 57.90 20.14 125m: 1:39.48 21.03 175m: 2:21.60 21.00
50m: 37.76 19.48 100m: 1:18.45 20.55 150m: 2:00.60 21.12 200m: 2:42.53 20.93

37. МИЛОВ, Вадим 2002 II ДЮСШ г.Долгопрудный 2:42.79 276 III
25m: 18.71 18.71 100m: 1:41.94 41.09 200m: 2:42.79 19.35
75m: 1:00.85 42.14 175m: 2:23.44 41.50

38. КОНОВАЛОВ, Илья 2003 III ДЮСШ, Пермь 2:43.02 275 III
25m: 19.63 19.63 75m: 1:01.30 21.08 125m: 1:43.25 21.08 175m: 2:24.06 20.11
50m: 40.22 20.59 100m: 1:22.17 20.87 150m: 2:03.95 20.70 200m: 2:43.02 18.96

39. БЕЗРОДНОВ, Георгий 2003 II СОШ № 687, Москва 2:44.46 268 III
25m: 18.61 18.61 75m: 59.84 21.08 125m: 1:42.15 21.29 175m: 2:24.75 21.18
50m: 38.76 20.15 100m: 1:20.86 21.02 150m: 2:03.57 21.42 200m: 2:44.46 19.71

40. ЛЕНСКИЙ, Герман 2003 III ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:46.03 261 III
75m: 39.92 39.92 100m: 1:21.82 41.90 150m: 2:04.59 42.77 200m: 2:46.03 41.44

41. ПРОКОШИН, Алексей 2003 III Барракуда, Кронштадт 2:48.69 248 III
25m: 18.79 18.79 75m: 1:00.01 21.04 125m: 1:42.98 21.56 175m: 2:27.20 22.25
50m: 38.97 20.18 100m: 1:21.42 21.41 150m: 2:04.95 21.97 200m: 2:48.69 21.49

42. МАШКОВИЧ, Герман 2003 III 'Дельфин' , Видное 2:49.16 246 III
25m: 18.43 18.43 75m: 1:00.24 21.11 125m: 1:43.06 21.25 175m: 2:27.86 22.91
50m: 39.13 20.70 100m: 1:21.81 21.57 150m: 2:04.95 21.89 200m: 2:49.16 21.30

43. ЮШКО, Тимофей 2003 III АНО ЦСП, Москва 2:49.28 246 III
25m: 19.12 19.12 75m: 1:00.90 21.26 125m: 1:44.80 22.21 175m: 2:28.84 21.63
50m: 39.64 20.52 100m: 1:22.59 21.69 150m: 2:07.21 22.41 200m: 2:49.28 20.44

44. БЕЛЯЕВ, Даниил 2002 III ДЮСШ г.Долгопрудный 2:50.16 242 III
25m: 19.13 19.13 100m: 1:45.97 43.84 200m: 2:50.16 20.46
50m: 1:02.13 43.00 150m: 2:29.70 43.73

45. МИХАЙЛЮК, Никита 2003 III 'Спартак' , г.Белгород 2:52.87 231 III
25m: 18.06 18.06 75m: 1:00.28 21.64 125m: 1:44.44 21.58 175m: 2:31.32 23.55
50m: 38.64 20.58 100m: 1:22.86 22.58 150m: 2:07.77 23.33 200m: 2:52.87 21.55

46. УЛЬЯНОВ, Максим 2003 1юн ДЮСШОР, Липецк 2:52.93 231 III
25m: 19.69 19.69 75m: 1:02.43 21.94 125m: 1:46.92 22.68 175m: 2:31.55 22.24
50m: 40.49 20.80 100m: 1:24.24 21.81 150m: 2:09.31 22.39 200m: 2:52.93 21.38

47. ЯГОВДИК, Дэвид 2002 III Минск 2:59.13 207 1 ю
25m: 19.71 19.71 75m: 1:04.23 22.83 125m: 1:51.06 24.10 175m: 2:38.03 23.65
50m: 41.40 21.69 100m: 1:26.96 22.73 150m: 2:14.38 23.32 200m: 2:59.13 21.10

48. ЕФРЕМОВ, Сергей 2003 2юн ДЮСШ г.Долгопрудный 3:00.34 203 1 ю
25m: 19.96 19.96 100m: 1:50.56 46.56 200m: 3:00.34 22.10
75m: 1:04.00 44.04 175m: 2:38.24 47.68

49. СИМОНОВ, Никита 2003 1юн ДЮСШ, Пермь 3:01.21 200 1 ю
25m: 19.21 19.21 75m: 1:03.83 22.99 125m: 1:50.84 23.72 175m: 2:38.47 23.65
50m: 40.84 21.63 100m: 1:27.12 23.29 150m: 2:14.82 23.98 200m: 3:01.21 22.74
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50. ШАБАНОВ, Илья 2003 2юн СОШ № 687, Москва 3:15.33 160 1 ю
25m: 21.43 21.43 75m: 1:08.91 24.71 125m: 1:58.72 25.35 175m: 2:50.86 26.64
50m: 44.20 22.77 100m: 1:33.37 24.46 150m: 2:24.22 25.50 200m: 3:15.33 24.47

DSQ КУДРЯВЦЕВ, Иван 2002 III Москва 2:59.24 1 ю
25m: 19.52 19.52 75m: 1:03.30 22.20 125m: 1:50.71 24.01 175m: 2:38.26 23.45
50m: 41.10 21.58 100m: 1:26.70 23.40 150m: 2:14.81 24.10 200m: 2:59.24 20.98


